
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO"  
Via M. Santangelo  - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000390813  - Tel. / Fax Segr.  (0924)  901100 

E - mail: tpic815003@istruzione.it 

URL: www.terzocircolocastelvetrano.gov.it 

 

 

            CASTELVETRANO, 22/01/2018 

 

 

OGGETTO: COSTITUZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA PER IL TRIENNIO 2017/2018 – 

2018/2019 – 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.P.R. n.416/1974 relativo alla istituzione e al riordinamento degli Organi 

Collegiali della Scuola di ogni ordine e grado; 

 VISTE le OO.MM. 15.07.91 nn. 215-216-217 in materia di svolgimento delle elezioni degli 

Organi Collegiali a livello di Circolo e di Istituto, modificate ed integrate dalle OO.MM. 

n.98 del 7.4.1992, n.267 del 4.8.1995, n.293 del 24.6.1996 e n.277 del 17.6.1998; 

 VISTO il Dlgs 297/1994; 

 VISTO il D. I. 44/2001; 

 VISTA la C.M. n.20 del 01.08.2013; 

 VISTO il Decreto di indizione delle Elezioni nei giorni 26 e 27 novembre 2017 per la 

costituzione del Consiglio d’Istituto  triennio 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020; 

 VISTO proprio decreto per la proclamazione degli eletti del 28/11/2017; 

 VISTO il risultato delle operazioni di voto per l’elezione della Giunta Esecutiva nella seduta 

del Consiglio d’Istituto del 12/12/2017, 

D E C R E T A 

E’ costituita per il triennio 2017/2018 – 2018/2019 – 2019/2020 la GIUNTA ESECUTIVA dell’I. 

C. “Capuana - Pardo” che risulta così composta: 

 



Anna Vania Stallone Dirigente scolastico Presidente 

Benedetta Stallone DSGA Membro di diritto e segretario 

Vivona Barbara Docente Componente docente 

Accardo Vito ATA Componente ATA 

Balsamo Francesca Genitore Componente genitori 

Catania Nicolò Genitore Componente genitori 

 

 

  

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Anna Vania Stallone 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


